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日　付 適　　　　　用 入　金 出　金 残　　高
7月30日 消毒薬　　　　　　　　なみき動物病院 840 -840 
8月3日 ぱるる振込　　　　　Ｍ・Ｙさま 3,000 2,160
8月3日 ぱるる振込　　　　　Ｍ・Ｋさま 5,000 7,160
8月5日 ぱるる振込　　　　　ガーコママさま 10,000 17,160
8月5日 首輪用ゴム 735 16,425
8月6日 ぱるる振込　　　　　Ｍ・Ｈさま 2,000 18,425
8月6日 ぱるる振込　　　　　Ｓ・Ｔさま 10,000 28,425
8月6日 セブン銀行振込　　ちゃま坊さま 3,000 31,425
8月6日 セブン銀行振込　　Ｎ・Ａさま 10,000 41,425
8月6日 セブン銀行振込　　Ｈ・Ｍさま 10,000 51,425
8月6日 セブン銀行振込　　Ｔ・Ｍさま 20,000 71,425
8月7日 セブン銀行振込　　匿名希望さま 10,000 81,425
8月7日 セブン銀行振込　　Ｔ・Ｅ希望さま 2,000 83,425
8月7日 ぱるる振込　　　　　Ｅ・Ｉさま 5,000 88,425
8月7日 ぱるる振込　　　　　Ｊ・Ｋさま 2,000 90,425
8月7日 ぱるる振込　　　　　いぬりーさま 2,000 92,425
8月8日 セブン銀行振込　　Ｋ・Ｆさま 5,000 97,425
8月8日 ぱるる振込　　　　　Ｙ・Ｓさま 10,000 107,425
8月9日 消毒薬　　　　　　　　滋養堂薬局 390 107,035
8月9日 ぱるる振込　　　　　シーさま 10,000 117,035
8月9日 ぱるる振込　　　　　ルナママさま 5,000 122,035
8月9日 ぱるる振込　　　　　k-nekoさま 5,000 127,035
8月9日 ぱるる振込　　　　　Ａ・Ｔさま 2,000 129,035
8月9日 ぱるる振込　　　　　Ｃ・Ｓさま 6,000 135,035
8月10日 不妊手術12頭分各種検査ワクチン13匹分 96,600 38,435
8月10日 セブン銀行振込　　ココさま 30,000 68,435
8月10日 セブン銀行振込　　Ｓ・Ｉ希望さま 5,000 73,435
8月10日 セブン銀行振込　　Ｓ・Ｆ希望さま 30,000 103,435
8月10日 ぱるる振込　　　　　匿名希望さま 20,000 123,435
8月10日 ぱるる振込　　　　　けいちんさま 10,000 133,435
8月11日 ぱるる振込　　　　　Ｙ・Ｋさま 5,000 138,435
8月11日 ぱるる振込　　　　　Ｓ・Ｔさま 2,000 140,435
8月13日 手渡しで受取り　Ｔさま 10,000 150,435
8月13日 手渡しで受取り　Ｙさま 5,000 155,435
8月13日 受取利息　セブン銀行 4 155,439
8月13日 セブン銀行振込　　Ｅ・Ｎさま 50,000 205,439
8月13日 セブン銀行振込　　Ｋ・Ｋさま 50,000 255,439
8月13日 セブン銀行振込　　ディアコゲンタさま 10,000 265,439
8月13日 セブン銀行振込　　monozさま 10,000 275,439
8月13日 Ｔ様より手渡しにて受取り 10,000 285,439
8月13日 Ｙ様より手渡しにて受取り 5,000 290,439
8月13日 洗濯ネットほか　8/7分 1,680 288,759
8月13日 ねこ砂　8/7分 1,494 287,265
8月13日 ドロンタール、ワクチン代　8/11分 9,450 277,815
8月13日 掃除用つなぎほか　8/13分 7,153 270,662
8月13日 スプレーヘッドほか　8/13分 1,260 269,402
8月13日 ねこ首輪　8/13分 315 269,087
8月13日 押し入れ用木材　8/13分 2,370 266,717
8月14日 ぱるる　さくらの母様よりお振り込み 20,000 286,717
8月14日 ぱるる　Ｍ・Ｆ様よりお振り込み 3,000 289,717
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8月14日 ぱるる　Ｈ・Ｍ様よりお振り込み 2,000 291,717
8月14日 ぱるる　Ｋ・Ｍ様よりお振り込み 10,000 301,717
8月15日 ぱるる　猫のママさんよりお振り込み 10,000 311,717
8月15日 ぱるる　Ｊ・Ｏ様よりお振り込み 2,000 313,717
8月15日 ぱるる　sato様よりお振り込み 10,000 323,717
8月15日 セブン銀行　Ｍ・Ｉ様よりお振り込み 5,000 328,717
8月15日 セブン銀行　Ｙ・Ａ様よりお振り込み 30,000 358,717
8月15日 ゴム手袋他 1,130 357,587
8月16日 セブン銀行　Ｙ・Ｎ様よりお振り込み 10,000 367,587
8月16日 セブン銀行　Ｍ・Ｋ様よりお振り込み 3,000 370,587
8月16日 消臭剤 10,000 360,587
8月17日 ぱるる　Ｙ・Ｋ様よりお振り込み　9/5お名前訂正 3,000 363,587
8月17日 ぱるる　Ｓ・Ｏ様よりお振り込み 10,000 373,587
8月17日 セブン銀行　Ｍ・Ｍ様よりお振り込み 10,000 383,587
8月17日 療法食c/d缶 4,463 379,124
8月17日 振込み手数料 210 378,914
8月17日 よしず 680 378,234
8月17日 畳用ノミ・ダニ防除薬 998 377,236
8月18日 よしず、ガムテープ 815 376,421
8月18日 ボランティア治療費 1,180 375,241
8月18日 傷薬 798 374,443
8月18日 ほうき 630 373,813
8月18日 掃除用消耗品 1,050 372,763
8月19日 ウェットタオル 312 372,451
8月19日 フード 1,017 371,434
8月19日 首輪、食器など 1,785 369,649
8月19日 不妊手術、ワクチン、ＦＦ検査４頭分 33,600 336,049
8月19日 預かり様宅ねこ蘇生処置 8,130 327,919
8月19日 ボランティア治療費 390 327,529
8月19日 タッカー、針代 3,265 324,264
8月20日 セブン銀行　Ｔ・Ｍ様よりお振り込み 5,000 329,264
8月20日 セブン銀行　Ｈ・Ｎ様よりお振り込み 3,000 332,264
8月20日 避妊手術代 5,000 327,264
8月21日 預かり様宅仔猫診察代 1,050 326,214
8月21日 Ｙ様よりボラへ手渡し 5,000 331,214
8月21日 Ｎ・Ａ様よりボラへ送付 20,000 351,214
8月21日 Ｔ・Ｅ様より物資と同梱 1,000 352,214
8月21日 そえにゃん様より物資と同梱 1,000 353,214
8月21日 Ｙ・Ｍ様よりボラへ送付 10,000 363,214
8月21日 ぱるる　Ｋ・Ｈ様よりお振り込み 10,000 373,214
8月22日 首輪 525 372,689
8月22日 宅急便配送料 640 372,049
8月23日 ぱるる　Ｙ・Ｍ様よりお振り込み 3,000 375,049
8月23日 猫砂、バケツ 1,611 373,438
8月24日 ぱるる　Ｊ・Ｍ様よりお振り込み 2,000 375,438
8月24日 振込み手数料 210 375,228
8月25日 預かり宅餌入れ他 1,785 373,443
8月25日 預かり宅猫砂、フード 1,087 372,356
8月25日 預かり宅猫治療代 61,407 310,949
8月25日 預かり宅合同葬代 10,500 300,449
8月26日 預かり宅仔猫4頭ワクチン、他治療代 13,200 287,249
8月27日 ぱるる　匿名希望様よりお振り込み 5,000 292,249
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8月27日 ぱるる　Ｍ・Ｍ様よりお振り込み 5,000 297,249
8月27日 セブン銀行　Ｍ・Ｙ様よりお振り込み 5,000 302,249
8月27日 振込み手数料　8/19分 210 302,039
8月27日 ネームタグ　8/22分 210 301,829
8月27日 駆虫薬レボリューション　8/26分 1,995 299,834
8月27日 手術代、ワクチン他３匹分　8/21分 32,850 266,984
8月29日 手術代、ワクチン他３匹分　 46,575 220,409
8月29日 宅配料 850 219,559
8月29日 ぱるる　Ｅ・Ａ様よりお振込み 2,000 221,559
8月30日 預かり宅猫治療費 2,205 219,354
8月31日 セブン銀行　Ｙ・Ｓ様よりお振込み 30,000 249,354
8月31日 振込み手数料　 210 249,144
9月1日 ぱるる　Ｈ・Ｉ様よりお振込み 3,000 252,144
9月2日 ぱるる　Ｋ・Ｏ様よりお振込み 10,000 262,144
9月3日 ぱるる　Ａ・Ｓ様よりお振込み 20,000 282,144
9月3日 ぱるる　お狂様よりお振込み 10,000 292,144
9月3日 ぱるる　Ｙ・ｋ様よりお振込み 5,000 297,144
9月3日 セブン銀行　（株）ライフ.パル様よりお振込み 10,000 307,144
9月3日 避妊手術、ワクチン、他医療費8/31分 24,617 282,527
9月4日 ボランティア治療代　8/20分 1,160 281,367
9月4日 Ａ・Ｔ様より手渡し募金 1,160 282,527
9月4日 2段ケージ　8/21分 7,450 275,077
9月4日 2段ケージ　8/31分 7,240 267,837
9月4日 カッター　8/21分 1,430 266,407
9月4日 ぱるる　Ｙ・Ｔ様よりお振込み 5,000 271,407
9月5日 ぱるる　Ａ・Ｙ様よりお振込み 20,000 291,407
9月5日 セブン銀行　Ｙ・Ｏ様よりお振込み 5,000 296,407
9月5日 セブン銀行　猫3兄弟様よりお振込み 3,000 299,407
9月6日 ぱるる　Ｍｉｉｙｏ様よりお振込み 20,000 319,407
9月7日 振込み手数料 210 319,197
9月7日 2段ケージ3台購入 20,940 298,257
9月7日 振込み手数料 210 298,047
9月8日 ぱるる　匿名希望様よりお振込み 10,000 308,047
9月8日 海、空、去勢手術代 10,000 298,047
9月8日 病院お預かりフード代 4,000 294,047
9月11日 ぱるる　Ｍ・Ｋ様よりお振込み 3,000 297,047
9月11日 ぱるる　Ｓ・Ｎ様よりお振込み 5,000 302,047
9月12日 ぱるる　Ｙ・Ｙ様よりお振込み 5,000 307,047
9月12日 セブン銀行　Ａ・Ｎ様よりお振込み 5,000 312,047
9月13日 セブン銀行　猫の子分様よりお振込み 5,000 317,047
9月13日 セブン銀行　Ｋ・Ｉ様よりお振込み 10,000 327,047
9月14日 ぱるる　Ｍ・Ｙ様よりお振込み 1,000 328,047
9月15日 セブン銀行　ももの様よりお振込み 20,000 348,047
9月15日 猫トイレ×10　8/25分 1,050 346,997
9月15日 ペットシート、トイレットペーパー　８/２５分 2,158 344,839
9月15日 ゴミ袋、ディスポ手袋　8/30分 1,794 343,045
9月15日 振込み手数料 210 342,835
9月15日 ぱるる　Ｍ・Ｏ様よりお振込み 3,000 345,835
9月15日 ぱるる　Ｈ・Ｏ様よりお振込み 10,000 355,835
9月17日 ぱるる　Ｍ・Ｉ様よりお振込み 3,000 358,835
9月18日 ぱるる　Ｙ・Ｍ様よりお振込み 2,000 360,835
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9月18日 セブン銀行　Ｓ・Ｔ様よりお振込み 10,000 370,835
9月18日 セブン銀行　匿名希望様よりお振込み 2,000 372,835
9月18日 セブン銀行　trickstar様よりお振込み 3,000 375,835
9月18日 セブン銀行　Ａ・Ｋ様よりお振込み 2,000 377,835
9月18日 セブン銀行　Ｍ・Ｈ様よりお振込み 2,000 379,835
9月18日 セブン銀行　Ｓ・Ｆ様よりお振込み 1,000 380,835
9月18日 セブン銀行　Ｋ・Ｍ様よりお振込み 3,000 383,835
9月18日 セブン銀行　匿名希望様よりお振込み 5,000 388,835
9月18日 セブン銀行　Ｃ・Ｇ様よりお振込み 10,000 398,835
9月18日 セブン銀行　monoz様よりお振込み 10,000 408,835
9月18日 セブン銀行　Ｋ・Ｓ様よりお振込み 10,000 418,835
9月19日 ぱるる　Ｋ・Ｉ様よりお振込み 10,000 428,835
9月19日 ぱるる　マウのママ様よりお振込み　 2,500 431,335
9月19日 セブン銀行　Ａ・Ｙ様よりお振込み 5,000 436,335
9月19日 不妊手術、ワクチン検査等　9/4分 17,430 418,905
9月19日 不妊手術、ワクチン検査等　9/７分 17,850 401,055
9月19日 フード代　9/7分 1,510 399,545
9月19日 駆虫薬 1,470 398,075
9月20日 ぱるる　Ｒ・Ｅ様よりお振込み 3,000 401,075
9月25日 ぱるる　ｆａｃｈｉ様よりお振込み 5,000 406,075
9月25日 セブン銀行　Ｙ・Ｈ様よりお振込み 10,000 416,075
9月26日 セブン銀行　Ｅ・Ｈ様よりお振込み 10,000 426,075
9月26日 ケージ購入 28,980 397,095
9月26日 振込み手数料 210 396,885
9月27日 セブン銀行　コスモス様よりお振込み 5,000 401,885
9月28日 ぱるる　ＧＴ様よりお振込み 3,000 404,885
9月28日 ぱるる　Ｓ・Ｆ様よりお振込み 10,000 414,885
9月29日 ケージ作成材料費　８/２６分 5,662 409,223
9月29日 一時預かり宅ホルス駆虫薬代 2,000 407,223
9月30日 撫子（女王様）不妊手術代 5,000 412,223
9月30日 あんず（大）不妊手術代 5,000 417,223
9月30日 ヒメ不妊手術代 5,000 422,223
10月1日 受取利息 31 422,254
10月1日 セブン銀行　ぶーにゃん様よりお振込み 3,000 425,254
10月2日 セブン銀行　Ｍ・Ｆ様よりお振込み 3,000 428,254
10月2日 セブン銀行　Ｙ・Ｔ様よりお振込み 1,000 429,254
10月2日 ぱるる　いぬりー様よりお振込み 2,000 431,254
10月3日 セブン銀行　ちゃとら様よりお振込み 5,000 436,254
10月3日 ヨル（甘）ちゃん、不妊手術代 5,000 441,254
10月5日 小豆ワクチン接種、他治療代 4,725 436,529
10月5日 振込み手数料 210 436,319
10月5日 セブン銀行　Ｍ・Ｓ様よりお振込み 5,000 441,319
10月5日 ぱるる　平橋いるか様よりお振込み 10,000 451,319
10月6日 茅ヶ崎豊橋間交通費　空お届け 14,280 437,039
10月6日 空不妊手術代 5,000 442,039
10月6日 プロフェンダー（駆虫薬） 5,880 436,159
10月9日 心音（忍）不妊手術代 5,000 441,159
10月9日 ぱるる　Ｋ・Ｔ様よりお振込み 3,000 444,159
10月9日 振込み手数料 210 443,949
10月9日 ゴミ袋　8/29分 1,160 442,789
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10月9日 猫砂他　8/29分 2,296 440,493
10月9日 渚3種ワクチン　9/15分 4,725 435,768
10月9日 猫フード　9/16分 5,328 430,440
10月9日 フード送料　9/16分 1,200 429,240
10月9日 ファイル、封筒　9/19分 525 428,715
10月9日 郵送料　9/19分 180 428,535
10月9日 ほうき　9/27分 315 428,220
10月9日 ゴミ袋　9/27分 315 427,905
10月9日 駐車場代（ヒメお届け）　9/30分 200 427,705
10月9日 駐車場代（ヒメお届け）　9/30分 300 427,405
10月9日 渚、甘、ヒメお届け燃料代　9/30分 5,000 422,405
10月9日 切手代　10/1分 800 421,605
10月9日 切手代　10/3分 2,010 419,595
10月10日 セブン銀行　Ｓ・Ｍ様よりお振込み 10,000 429,595
10月11日 ぱるる　Ｍ・Ｈ様よりお振込み 10,000 439,595
10月12日 セブン銀行　Ｍ・Ｙ様よりお振込み 4,000 443,595
10月14日 ぱるる　Ｈ・Ｓ様よりお振込み 3,000 446,595
10月15日 セブン銀行　monoz様よりお振込み 10,000 456,595
10月15日 セブン銀行　Ｅ・Ｈ様よりお振込み 10,000 466,595
10月15日 郵送料　10/12分 500 466,095
10月15日 ぱるる　Ａ・Ｏ様よりお振込み 5,000 471,095
10月15日 ぱるる　Ｋ・Ｎ様よりお振込み 10,000 481,095
10月16日 振込み手数料 210 480,885
10月16日 のみ取りブラシ　9/26日分 1,180 479,705
10月16日 フード　9/30日分 1,386 478,319
10月16日 ミケちゃん不妊手術代 5,000 483,319
10月16日 ミケちゃん里親様より手渡し募金 10,000 493,319
10月16日 マリリンちゃん不妊手術代 5,000 498,319
10月16日 マリリンちゃん里親様より手渡し募金 10,000 508,319
10月22日 不妊手術、ワクチン、検査代その他 17,475 490,844
10月23日 ぱるる　匿名希望様よりお振込み 10,000 500,844
10月25日 永遠ちゃん手術代、診療代 64,890 435,954
10月25日 振込み手数料 210 435,744
10月26日 ぱるる　Ｔ・Ｔ様よりお振込み 5,000 440,744
10月29日 セブン銀行　Ｍ・Ｍ様よりお振込み 20,000 460,744
10月31日 ぱるる　Ｓ・ＵまたはＳ・Ｋ様よりお振込み 5,000 465,744
11月2日 セブン銀行　Ｔ・Ｋ様よりお振込み 5,000 470,744
11月2日 宅急便代　一時預かり様宅物資送付 950 469,794
11月4日 昴お届け交通費 4,470 465,324
11月4日 昴不妊手術代 5,000 470,324
11月4日 昴里親様より募金（手渡しにて） 5,000 475,324
11月14日 ぱるる　ＡＡ様よりお振込み　 10,000 485,324
11月15日 預かり宅、ニーナＦＦ検査　9/15分 2,000 483,324
11月15日 預かり宅、海ニーナ、治療代　10/18分　 1,150 482,174
11月15日 預かり宅ニーナ治療代　10/26分 2,620 479,554
11月15日 預かり宅海ニーナ治療代　11/1分 11,550 468,004
11月15日 預かり宅海ＦＦ検査他治療代　11/12分 7,980 460,024
11月15日 預かり宅海2度目のワクチン　11/12分 4,200 455,824
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11月15日 振込手数料 210 455,614
11月15日 預かり宅　フード代　10/13分 340 455,274
11月15日 預かり宅　フード代、ねこ砂代　10/30分 3,510 451,764
11月15日 預かり宅治療代　10/24分 4,233 447,531
11月15日 預かり宅治療代　10/26分 3,825 443,706
11月15日 預かり宅治療代　10/29分 4,233 439,473
11月15日 預かり宅治療代　10/30分 4,233 435,240
11月15日 預かり宅治療代　11/2分 4,642 430,598
11月15日 預かり宅治療代　10/31分 1,050 429,548
11月15日 預かり宅治療代　11/5分 4,233 425,315
11月15日 預かり宅治療代　11/6分 4,232 421,083
11月15日 預かり宅治療代　11/8分 4,232 416,851
11月15日 預かり宅モウチャン、ミケチャン2回目ワクチン代 8,715 408,136
11月15日 振込手数料 210 407,926
11月20日 預かり宅 ニーナ2度目のワクチン 4,200 403,726
11月20日 海不妊手術代 5,000 408,726
11月21日 ミケちゃん医療費負担金返金　10/27分　 -5,000 403,726
11月21日 春日ちゃん医療費負担金 5,000 408,726
11月21日 広くんワクチン他診察代 5,775 402,951
11月21日 振込み手数料 210 402,741
11月22日 忍（スー）ちゃん医療費負担金 5,000 407,741
11月22日 ぱるる　忍（スー）ちゃん里親様より募金 5,000 412,741
11月26日 セブン銀行　monoz様よりお振込み 10,000 422,741
11月27日 セブン銀行　ＡＡ様よりお振込み 10,000 432,741
11月28日 海医療費負担金返金 -5,000 427,741
11月28日 ＴＴ様より募金　手渡し 5,000 432,741
12月5日 セブン銀行　ＴＫ様より募金 5,000 437,741
12月11日 セブン銀行　ＡＫ様よりお振込み 15,000 452,741
12月16日 駆虫剤　12／4日分 40,845 411,896
12月16日  1,040 410,856
12月18日 医療費負担金　海・ニーナ 10,000 420,856
12月25日 セブン銀行　monoz様よりお振込み 10,000 430,856
12月28日 フード代　11/5分 4,758 426,098
12月28日 フード代　11/20分 4,758 421,340
12月28日 猫砂　11/20分 1,218 420,122
12月28日 フード代　12/6分 4,600 415,522
12月28日 猫砂　12/15分 2,436 413,086
12月28日 フード代　12/15分 1,380 411,706
12月28日 フード代　12/15分 4,600 407,106
12月28日 振込み手数料 210 406,896
12月28日 季夏子不妊手術代負担金　10/15分 5,000 411,896
12月28日 季夏子ワクチン代　10/15分 5,250 406,646
12月28日 渚お届け交通費往路　9/17分 4,850 401,796
12月28日 渚お届け交通費復路　9/18分 5,800 395,996
12月28日 ヒメお届け交通費往復　9/30分 1,500 394,496
12月28日 忍ケージ送付代　10/3分 1,500 392,996
12月28日 静ケージ送付代　10/5分 1,300 391,696
12月28日 砂、爪研ぎ、トイレ　10/5分 5,356 386,340
12月28日 郵便代　10/11分 530 385,810
12月28日 マリリンＣＤ、ＤＶＤ宅配代　10/12分 640 385,170
12月28日 マリリンお届け交通費往復　10/14分 4,800 380,370
12月28日 郵便代　10/16分 700 379,670
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12月28日 渚ケージ返送代　10/16分 1,690 377,980
12月28日 フード代　10/24分　10/24分 8,054 369,926
12月28日 マリリン、駿他お届けガソリン代　11/1分 5,000 364,926
12月28日 昴ケージ送付代　11/3分 1,690 363,236
12月28日 望ケージ送付代　11/3分 1,690 361,546
12月28日 現場物資一時預かり様へ送付　10件計　11/11分 11,180 350,366
12月28日 春日ケージ返送代　11/14分 1,790 348,576
12月28日 ペットシーツ　11/14分 1,270 347,306
12月28日 振込み手数料 210 347,096

2008・1月19日 ニーナちゃん治療費　10/11分 1,470 345,626
1月19日 海君ニーナちゃん治療費　10/15分 9,870 335,756
1月19日 宅急便代　ケージ送料　1/15分 1,300 334,456
1月19日 ぱるる　Ｈ・Ｓさまよりお振込み 3,000 337,456
1月19日 振込み手数料 210 337,246
1月23日 猫砂2箱　10/11分 5,678 331,568
1月23日 ペットケージ2台　10/11分 19,200 312,368
1月23日 ケージ送料　12/19分 1,690 310,678
1月23日 キャリー送料　12/19分 850 309,828
1月23日 ミーシャお届け　北柏→会津若松　12/22分 8,930 300,898
1月23日 ミーシャお届け　福島→北柏　12/22分 8,620 292,278
1月23日 ミーシャ医療費負担分　12/22分 5,000 297,278
1月23日 セブン銀行　monoz様よりお振込み 10,000 307,278
1月23日 ホルスくん医療費負担分 5,000 312,278
1月28日 渚ちゃん医療費負担分 5,000 317,278
1月28日 セブン銀行　渚、ミーシャちゃん里親様よりお振込み 10,000 327,278
2月5日 振込み手数料 210 327,068
2月12日 普通預金利息 179 327,247
2月13日 千波治療費　2/1分 2,362 324,885
2月13日 千波治療費　2/2分 5,985 318,900
2月13日 千波治療費　2/3分 4,410 314,490
2月13日 千波治療費　2/4分 8,610 305,880
2月13日 千波治療費　2/5分 1,785 304,095
2月13日 振込み手数料 210 303,885
2月14日 卯唄（クマ）治療費　1/20分 10,650 293,235
2月14日 卯唄（クマ）治療費　1/21分 2,240 290,995
2月14日 卯唄（クマ）治療費　1/26分 2,240 288,755
2月14日 卯唄（クマ）治療費　2/2分 600 288,155
2月14日 振込み手数料 210 287,945
2月14日 ひな駆虫薬　11/26分 1,525 286,420
2月14日 ひな血液検査代　11/3分 5,250 281,170
2月14日 振込み手数料 210 280,960
2月14日 ひな預かりさまより寄付 2,000 282,960
2月14日 望フード代　12/15分 1,368 281,592
2月14日 望フード代　1/10分 464 281,128
2月14日 望フード代　1/27分 558 280,570
2月14日 望フード代　1/27分 792 279,778
2月14日 望猫砂代　1/28分 2,906 276,872
2月14日 望フード代　1/27分 430 276,442
2月14日 振込み手数料 210 276,232
2月14日 ぱるるお振込み　匿名希望様より 500 276,732
2月22日 永遠フード代　10/8分 7136 269,596
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2月22日 永遠フード代　10/１１分 3,696 265,900
2月22日 永遠診療代　10/27分 3,150 262,750
2月22日 永遠フード代　10/３０分 4,112 258,638
2月22日 永遠フード代　1１/9分 6,088 252,550
2月22日 永遠フード代　1１/24分 7,898 244,652
2月22日 永遠フード代　12/14分 4,000 240,652
2月22日 永遠フード代　12/20分 3,016 237,636
2月22日 永遠フード代　12/23分 2,084 235,552
2月22日 永遠フード代　12/29分 7,944 227,608
2月22日 永遠フード代　2008/1/11分 6,549 221,059
2月22日 永遠フード代　1/20分 3,896 217,163
2月22日 永遠フード代　1/27分 4,376 212,787
2月22日 永遠フード代　2/1分 4,452 208,335
2月22日 永遠フード代　2/11分 5,892 202,443
2月22日 振込み手数料 210 202,233
2月11日 オージー医療費負担金 5,000 207,233
2月24日 千波医療費負担金 5,000 212,233
2月25日 セブン銀行　Ｙ・Ｔさまよりお振込み 2,000 214,233
2月25日 モウちゃんフード代　12/26分 2,178 212,055
2月25日 振込み手数料 210 211,845
2月25日 広診察代　1/4分 5,775 206,070
2月25日 広診察代　1/7分 3,045 203,025
2月25日 広診察代　1/10分 6,615 196,410
2月25日 広診察代　2/21分 11,571 184,839
2月25日 振込み手数料 210 184,629
3月7日 ぱるるお振込み　ニャンタさまより　 100,000 284,629
3月7日 ぱるるお振込み　山田康子さまより 20,000 304,629
3月21日 セブン銀行　monoz様よりお振込み 10,000 314,629
4月1日 ぱるる　受取利息 167 314,796
4月3日 セブン銀行　岸直子さまよりお振込み 20,000 334,796
4月4日 セブン銀行　ひなちゃん医療費負担金 5,000 339,796
4月4日 セブン銀行　広くん医療費負担金 5,000 344,796
4月4日 セブン銀行　美波改めみきちゃん医療費負担金 5,000 349,796
4月4日 ぱるる　モウちゃん医療費負担金 5,000 354,796
4月4日 ぱるる　モウちゃんママさまよりの募金 5,000 359,796
4月15日 永遠フード代　2/28分 9,977 349,819
4月15日 永遠フード代　3/27分　 3,354 346,465
4月15日 永遠フード代　4/6日分 2,983 343,482
4月15日 振込み手数料 210 343,272
4月15日 永遠フード代過振込み返金 2 343,274
5月22日 振込み手数料　4/4分 525 342,749
5月22日 ケージ送料　4/10分 1,450 341,299
5月22日 セブン銀行　卯唄ちゃん医療費負担金　5/17分 5,000 346,299
5月22日 セブン銀行　卯唄ちゃん新ママさんより募金　5/17分　 5,000 351,299
6月10日 オージー・ホルス猫用品、フード代　'07　9/30分 2,573 348,726
6月10日 オージー・ホルス猫用品、フード代　'07　11/15分 4,162 344,564
6月10日 オージー・ホルス猫用品　'07　12/4分 598 343,966
6月10日 オージー・ホルスフード代　'07　12/6分 138 343,828
6月10日 オージー・ホルスフード代　'07　12/11分 474 343,354
6月10日 オージー・ホルス猫用品、フード代　'07　12/1１分 2004 341,350
6月10日 オージー・ホルスフード代　1/2分 2382 338,968
6月10日 オージー・ホルス猫用品フード代　1/25分 772 338,196
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6月10日 前ページより 338,196
6月10日 振込み手数料 210 337,986
6月11日 振込先氏名違いにより返金 13,103 351,089
7月12日 望君フード、トイレ砂　3月31日分 3,773 347,316
7月12日 望君トイレ砂　4月14日分 2,751 344,565
7月12日 望君トイレ砂他　 5,859 338,706
7月12日 望君治療代 8,170 330,536
7月12日 望君交通費 3,190 327,346
7月18日 オージー・ホルス再送金 13,103 314,243
7月18日 振込み手数料 210 314,033
7月24日 トラ改め可憐ちゃん医療費負担金 5,000 319,033
8月4日 望君医療費負担金 5,000 324,033
8月6日 セブン銀行　Ｋ・Ｈ様よりお振込み 3,900 327,933
8月11日 セブン銀行普通預金利息 127 328,060
9月11日 永遠ちゃんフード代　4/23分 3,668 324,392
9月11日 永遠ちゃんフード代　5/23分 6,121 318,271
9月11日 永遠ちゃんフード代　6/15分 3,046 315,225
9月11日 永遠ちゃんフード代　6/15分 2,352 312,873
9月11日 永遠ちゃんフード代　6/11分 2,366 310,507
9月11日 永遠ちゃんフード代　6/27分 1,676 308,831
9月11日 永遠ちゃんフード代　7/9分 3,580 305,251
9月11日 永遠ちゃんフード、猫砂代　7/9分 10,201 295,050
9月11日 永遠ちゃんフード代　7/17分 6,000 289,050
9月11日 永遠ちゃんフード代　7/27分 3,460 285,590
9月11日 振込み手数料 210 285,380
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代　9/15分 5,704 279,676
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代　9/28分 2,810 276,866
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんフード、砂代　10/7分 5,734 271,132
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代　10/26分 8,002 263,130
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃん3種ワクチン代　10/21分 4,200 258,930
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代　11/23分 4,391 254,539
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんフード、爪研ぎ代　11/22分 3,683 250,856
12月11日 セブン銀行　永遠ちゃんアニコム年払い保険料　11/23分 25,550 225,306
12月11日 振込み手数料 210 225,096

2009年1月26日 郵貯銀行より現金引き出し（現金） 30,000 255,096
1月26日 郵貯銀行より現金引き出し（郵貯銀行） 30,000 225,096
1月26日 久留米ボラさんへケージ貸出し　送料　1/16分 2,110 222,986
1月26日 望君フード代　2008/7/19分 2,740 220,246
1月26日 永遠ちゃんフード砂他 5,270 214,976
1月26日 ボラさん宅へキャリー返送　2008/6/9分 1,060 213,916
1月26日 ボラさんへケージ貸出し　2008/6/27分 1,480 212,436
1月26日 ボラさんへケージ貸出し　2008/7/24分 1,690 210,746
1月26日 永遠ちゃん用ケージ配送　2008/12/26分 2,760 207,986
1月26日 永遠ちゃんフード代　1/7分　 6,070 201,916
1月26日 郵貯銀行受取利息　2008/10/1分 157 202,073
2月16日 セブン銀行　普通預金利息 71 202,144
2月17日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代(12月27日分） 3,136 199,008
2月17日 振込み手数料 210 198,798
3月13日 セブン銀行　永遠チャンフード、猫砂代（2/9分） 5,345 193,453
3月13日 セブン銀行　永遠チャン治療費（2/14分） 1,580 191,873
3月13日 セブン銀行　永遠チャン治療費（2/15分） 840 191,033
3月13日 セブン銀行　永遠チャンフード、猫砂代その他（2/16分） 3020 188,013
3月13日 セブン銀行　永遠チャン治療費（2/21分） 840 187,173
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3月13日 セブン銀行　永遠ちゃんフード、猫砂代他（2/21分） 3,392 183,781
3月13日 セブン銀行　永遠ちゃん治療費（2/28分） 1,160 182,621
3月13日 セブン銀行　永遠ちゃんフード、猫砂代他（3/1分） 3,494 179,127
3月13日 セブン銀行　振込み手数料 210 178,917
6月9日 郵貯銀行　受取利息４/1分 75 178,992
6月9日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代（3/27分） 5,283 173,709
6月9日 セブン銀行　永遠ちゃんフード、猫砂他代（4/19分） 5,332 168,377
6月9日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代（5/15分） 584 167,793
6月9日 セブン銀行　永遠ちゃんフード,食器代（5/16分） 6,574 161,219
6月9日 セブン銀行　永遠ちゃんグルーミングスタンド代（5/23分） 698 160,521
6月9日 セブン銀行　振込み手数料 210 160,311
11月5日 セブン銀行　永遠ちゃんフード,猫砂代他（6/29分） 5,984 154,327
11月5日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代（8/16分） 1,264 153,063
11月5日 セブン銀行　永遠ちゃんフード代（8/29分） 1,264 151,799
11月5日 セブン銀行　永遠ちゃんフード,猫砂代他（7/27分） 5,825 145,974
11月5日 セブン銀行　永遠ちゃん猫砂代他（9/6分） 1,265 144,709
11月5日 セブン銀行　永遠ちゃん治療費（9/22分） 4,310 140,399
11月5日 セブン銀行　タクシー代（9/22分） 1,550 138,849
11月5日 セブン銀行　タクシー代（9/22分） 3,800 135,049
11月5日 セブン銀行　振込み手数料 210 134,839
11月6日 郵貯銀行　受取利息10/1分 26 134,865
11月6日 セブン銀行　受取利息 9 134,874
11月6日 セブン銀行　郵貯より振り替え 106,000 240,874
11月6日 現金　郵貯より振り替え 456 241,330
11月6日 郵便貯金　セブン銀行、現金へ振り替え 106,456 134,874
11月6日 セブン銀行　スタッフ交通費　9/22分 1,700 133,174
11月6日 セブン銀行　スタッフ交通費　9/23分 1,700 131,474
11月6日 セブン銀行　永遠ちゃん火葬代　9/23分 29,400 102,074
11月6日 セブン銀行　振込み手数料 210 101,864
11月10日 セブン銀行　部屋修理代 35,000 66,864
11月10日 セブン銀行　振込み手数料 210 66,654

2090.3月12日 永遠ちゃんアニコム戻り分 -4,090 70,744
2090.3月12日 永遠ちゃん預かり宅検便検査代 2,000 68,744
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